ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Никольский сельсовет Идринского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«31»июля 2015 года                                                                №12/27

О регистрации  кандидатов в депутаты

Никольского сельского Совета депутатов

           В соответствии с пунктом 23 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктом 32 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

     Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»    выдвинутого избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Глазырина Романа Алексеевича.

В соответствии  со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Никольский сельсовет по выборам депутатов  Никольского сельского Совета РЕШИЛА:

       1.Зарегистрировать Русина Романа Сергеевича 03.02.1988 года рождения,

Работающий МБУК Никольская ЦКС, оператор котельной установки, образование   среднее,   проживающий по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Никольское, ул. Ленина 50, выдвинутый избирательным объединением местное отделение  Всероссийской политической партии

 « ЕДИНАЯ РОССИЯ» в депутаты Никольского сельского Совета депутатов 31 июля 2015 года в 10 часов.

       2.Выдать Русину  Роману Сергеевичу  удостоверение  о регистрации

установленного образца.

      3.Зарегистрировать Башкова Александра Николаевича 11.07.1988 года рождения,  работающий МБУК Никольская ЦКС, оператор котельной установки, образование   среднее,   проживающий по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Никольское, ул. Ленина 167, выдвинутый избирательным объединением местное отделение  Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ» в депутаты Никольского сельского Совета депутатов 31 июля 2015 года в 10 часов 25 минут.

  4.Выдать Башкову Александру Николаевичу  удостоверение  о регистрации  установленного образца.

      3.Направить настоящее решение в газету « Идринский  вестник» для опубликовании.

	Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

	Баёв И.И.

	М.П.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

	Жихарева М.Ф.

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)